[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1500/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza de boca-de-lobo na Avenida do Comércio, nº 909, no bairro Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza de boca-de-lobo na Avenida do Comércio, defronte ao nº 909, no bairro Jardim Esmeralda, neste município.

Justificativa:

Conforme relato dos moradores, o bueiro em questão está entupido e é um emissor de muito mau cheiro – fato este que gera desconforto aos moradores das imediações, além do risco iminente à saúde da comunidade em caso de transbordamento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de abril de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
	-Vereador PT-
image1.png
PROTOCOLO 2879/2014 - 10/04/2014 12:40

image2.jpeg

image20.jpeg